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Ak ste dostali SMS spravu o pozitivnom vysledku Vasho COVID PASSu, alebo ak ste boli kontaktovani pozitivnou osobou na
COVID-19 precitajte si blizSie pokyny.
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445 986
Vsetkych

vykonanych testov
Pribudlo: 5 655

9078

Pozitivne
testovanych l'udi
Pribudlo: 478

44
Umrti

Pribudlo: 0

4178

Vyliecenych
pacientov
Pribudlo: 80

199

Pocet hospitalizovanych
Rozdiel: 14

169

Pocet hospitalizovanych
s potvrdenym covid19
z toho na JIS: 16 a na pl'icnej ventilacii: 15


https://korona.gov.sk
https://korona.gov.sk/povinna-domaca-karantena/
https://korona.gov.sk/
https://korona.gov.sk/faq/
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7-dnovy klzavy median
Viac o0 mediane

Koronavirus v grafoch

Koronavirus na Slovensku v grafoch

Aktualizované 27. 9. 2020
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Stiahnut’ udaje (CSV, 3 kB)

Koronavirus na Slovensku v okresoch
Semafor okresov a pocet prirastkov
Platné od 25.9.2020

Po prejdeni mysou po jednotlivych okresoch sa zobrazi aktudlny stav a prislusnost’ okresu k regiondlnemu tradu verejného
zdrvaotnictva.

Po kliknuti mySou na okres sa dostanete na webovu stranku regionalneho tiradu verejného zdravotnictva, kde si budete moct
precitat’ platné opatrenia pre dany okres.


https://korona.gov.sk/ako-sa-budu-uvolnovat-opatrenia-uvodne-informacie/#klzavy-median
https://covid-19.nczisk.sk/sk
https://mapa.covid.chat/export/csv
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COVID-19 na Slovensku — prehl’ad aktualnej situacie

Aktualna analyza za august 2020

Analyza pripadov ochoreni COVID-19 na zaklade epidemiologického vySetrenia Regionalnymi tiradmi verejného zdravotnictva.

Stiahnut’ analyzu (PDF, 674 kB)

P Vsetky analyzy
Zdroj udajov: Epidemiologicky informacny systém EPIS

Pocet pozitivne testovanych za kraje

Kraj
Banskobystricky kraj
Bratislavsky kraj
Kosicky kraj
Nitriansky kraj
Presovsky kraj
Trenciansky kraj
Trnavsky kraj

Zilinsky kraj

Prirastok

24

86

53

64

72

37

46

96

Celkovo

493

2285

1026

895

1058

1077

933

1311


https://korona.gov.sk/wp-content/uploads/2020/09/analyza_covid_august_final_media.pdf

MINISTERSTVO Prevadzkovatel'om sluzby je Ministerstvo investicii, regionalneho rozvoja a informatizacie
INVESTICIi, REGIONALNEHO ROZVOJA ~ Slovenskej republiky.

A INFORMATIZACIE Vytvorené v stlade s Jednotnym dizajn manualom elektronickych sluzieb.
SLOVENSKE] REPUBLIKY Vyhlasenie o pristupnosti
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